25 мая 2017 г.

Присутствовали:

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия,r . Челябинск, ул. Елькина,84

телефон (35 1) 280·41-14, www.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА NQ 4/0458-2017
КВАЛИФИКАЦИОННОЙКОМИССИИ

Разумова Н . М ., председатель квалификационной комиссии , И . о . Генерального директора ;

Аржевитин Г.И. , член комиссии, Член правления;

Таранин С . М. , член комиссии , начальник отдела технического надзора 000 СК "Легион";
Чернов П .А., секретарь комиссии, Начальник отдела контроля Департамента нормативного

регулирования и контроля ;

Жиденко И.С . , член комиссии, Директор Учебно-аккредитационного центра .

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И .В . об итогах

рассмотрения заявлений:

Наименование организации

1 Закрытое акционерное общество

"ЭТ АЛОН-ПРИБОР"

2 Общество с ограниченной ответственностью
"Интегрос"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙКОМ"
4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ УПРАВЛЯЮЩАЯ

КОМПАНИЯ "ГАРАНТ"

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ЗАУРАЛСТРОЙАВТОМАТИКА"
6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭНЕРГОСТРОЙ"
7 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ

ФИРМА "РЕГИОНСТРОЙКОМПЛЕКТ"
8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАТСТРОЙ"
9 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗАВОД
ПРОМЫШЛЕННОГО ОБОРУДОВАНИЯ"

10 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УРАЛТЕПЛОПРИБОР"

11 Общество с ограниченной ответственностью

"МультиПласт"

12 Общество с ограниченной ответственностью

"Производственно-строительное объединение
Урал"

13 Государственное унитарное предприятие

"Дирекция по строительству объектов

капитального строительства в

агропромышленном комплексе Курганской

области"

ОГРН

1027403767500

1077447007439

1177456001986

1134501000150

1114501009710

1087452001174

1087453001272

1177456028870

1057424008949

1027402056450

1024501204254

1127450000391

1104501003507

ИНН

7452023246

7447110302

7415096567

4501182214

4501170829

7452059997

7453192350

7460034749

7452042601

7444020121

4502015544

7450078747

4501160041

Дата подачи

заявления

24.05.2017

24.05.2017

02.05.2017

24.05.2017

24.05.2017

19.05.2017

12.05.2017

22.05.2017

24.05.2017

24.05.2017

24.05.2017

25.05.2017

24.05.2017

14 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1077453022371 7453190377 24.05.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "САПСАН-ЭНЕРГО"

15 КОМИТЕТ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И 1024501207125 4502006081 24.05.2017
АРХИТЕКТУРЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

ШАДРИНСКА

16 Акционерное общество "Щучанское дорожное 1084524000131 4525005895 24.05.2017
ремонтно-строительное управление"

17 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1054582008612 4519005054 24.05.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРАНЗИТ"

18 МУНИЦИПАЛЬНОЕУНИТАРНОЕ 1084501004390 4501140221 24.05.2017
ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДА КУРГАНА

"СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ ДОРОЖНОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ"

Рассмотрели:

Представленные организациями документы , акты плановых проверок (итоговые заключения

Департамента нормативного регулирования и контроля), дополнительные материалы , поступившие от
заинтересованных организаций .

Решили:

Принять в члены ССК УрСиб следующие организации:

N2 Наименование организации ОГРН ИНН Срок

п/п устранения

выявленных

несоответств

ИЙ

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1177 456001986 7415096567 21 .07.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙКОМ"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1114501009710 4501170829 21 .07.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ЗАУРАЛСТРОЙАВТОМАТИКА"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1087452001174 7452059997 21 .07.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭНЕРГОСТРОЙ"

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1087453001272 7453192350 21 .07.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ
ФИРМА "РЕГИОНСТРОЙКОМПЛЕКТ"

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1177 456028870 7460034749 21.07.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАТСТРОЙ"

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1057424008949 7452042601 21 .07.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗАВОД
ПРОМЫШЛЕННОГО ОБОРУДОВАНИЯ"

Принять в члены ССК УрСиб (с даты внесения в реестр членов ССК УрСиб) следующие организации:

N2 Наименование организации ОГРН ИНН Срок
п/п устранения

выявленных

несоответств

ИЙ

1 Государственное унитарное предприятие 1104501003507 4501 160041
"Дирекция по строительству объектов
капитального строительства в

агропромышленном комплексе Курганской
области"1

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1077453022371 7453190377
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "САПСАН-ЭНЕРГ0"1

3 КОМИТЕТ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И 1024501207125 4502006081
АРХИТЕКТУРЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

ШАДРИНСКА1

4 Акционерное общество "Щучанское дорожное 1084524000131 4525005895
ремонтно-строительное управление"1

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1054582008612 4519005054
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРАНЗИТ"1

6 МУНИЦИПАЛЬНОЕУНИТАРНОЕ 1084501004390 4501140221
ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДА КУРГАНА
"СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ ДОРОЖНОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ"1

11) В связи с переходом юридического лица (индивидуального предпринимателя) в ССК УрСиб
(саморегулируемую организацию по месту регистрации) в соответствии с Федеральным Законом
N2372-ФЗ от 03 .07 .2016г. , решение о приеме в члены сек УрСиб вступает в силу со дня уплаты в
полном объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) ССК УрСиб. 2)
Внести в реестр членов ССК УрСиб сведения о принятом лице , выдать свидетельство о допуске после

поступления на расчетный счет ССК УрСиб взноса в компенсационный фонд в полном объеме.

Выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства , согласно видам работ, указанным в заявлениях, следующим

организациям·

N2 Наименование организации ОГРН N2 свидетельства Срок

п/п устранения

выявленных

несоответствий

1 Закрытое акционерное общество 1027403767500 С-030-74-1411-74 21 .07.2017
"ЭТ АЛОН-ПРИБОР" -250517

2 Общество с ограниченной ответственностью 1077447007439 С-030-7 4-1264-7 4 21 .07.2017
"Интегрос" -250517

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1177456001986 С-030-74-1412-74 21 .07.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙКОМ" -250517

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1134501000150 С-030-7 4-1205-45 21 .07.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ УПРАВЛЯЮЩАЯ -250517
КОМПАНИЯ "ГАРАНТ"

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1114501009710 С-030-7 4-1414-45 21 .07.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ -250517
"ЗАУРАЛСТРОЙАВТОМАТИКА"

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1087452001174 С-030-74-141 3-74 21 .07.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭНЕРГОСТРОЙ" -250517

7 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1087453001272 С-030-74-1415-74 21 .07.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ -250517
ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ

ФИРМА "РЕГИОНСТРОЙКОМПЛЕКТ"
8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1177 456028870 С-030-74-1416-74 21 .07.2017

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАТСТРОЙ" -250517

9 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1057424008949 С-030-74-1417-74 21.07.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗАВОД -250517
ПРОМЫШЛЕННОГО ОБОРУДОВАНИЯ"

10 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1027402056450 С-030-74-1253-74 21 .07.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УРАЛТЕПЛОПРИБОР" -250517

11 Общество с ограниченной ответственностью 1024501204254 С-030-7 4-07 44-45 21.07.2017
"МультиПласт" -250517

12 Общество с ограниченной ответственностью 1127450000391 С-030-74-1 052-74 21.07.2017
"Производственно-строительное объединение -250517
Урал"

Аннулировать действие свидетельств о допуске к работам следующим организациям, в отношении
следующих видов работ:

N2 Наименование организации ОГРН N2 свидетельства Виды работ

п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью 1077447007439 С-030-7 4-1264-7 Все: 1, 2, 3, 6,
"Интегрос" 4-040517 7, 9, 10, 11 ,

12, 15, 20, 22,
23, 24, 25, 32,

33
2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1134501000150 С-030-7 4-1205-4 Все: 15, 19,

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ УПРАВЛЯЮЩАЯ 5-280416 23,24
КОМПАНИЯ "ГАРАНТ"

Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в установленный действующим
законодательством срок, сведения о принятых решениях внести в реестр саморегулируемой

организации, разместить на официальном сайте саморегулируемой организации , направить

уведомление о принятом решении в Национальное объединение строителей (НОСТРОЙ).
Проголосовали: «ЗА» единогласно .

Председатель квалификационной комиссс/~ Разумова Н.М .

((

tШ.SJJ~ [;1f~ШП!Е1~Ы·;~ш ftШШ~ШШ~~Й
'Y'tШJi'Ш ~J !~mб&~!ЗИ

Саморегулируемая организация, основанная на членстве лиц, осущесТ!зляющих строительство

СРО-С-030-24082009

1 7 МАй 2017

454092, Россия, г. Челябинс1< , ул . , Елы<ина, 84, Тел./ф. (351) 280-41-1 4
www. sskural .щ e-mail : info@sskшal.ru

ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001

ПРИКАЗ

2016 г .

Об испо.m-!ении обязанностей

На период нахождения в ежегодном оплачиваемом отпус1<е генерального

диреl<тора сек УрСиб - ДесЯТI<ОВа Юрия Васильевича в период с 24 по 31
мая 2017года

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Исполнение обязанностей генерального дире1<тора ССК УрСиб со всеми

правами и обязанностями , согласно действующего законодательства РФ и

Устава ССК УрСиб возложить на директора Департамента права - Разумову

Наталью Михайловну. ·

2. Предоставить Разумовой Наталье Михайловне право подписи всей

доl<ументации по уставной деятельности организации.

3. Довести настоящий приl<аз до сведения работни1<ов организации .

4. l<онтроль исполнения настоящего при1<аза оставляю за собой .

Генеральный дире1<тор Ю . В . Десялшв

{i;Ш33 С'fРО I-ПЕ!НэНМ:И i:Ш ii/ШiШ~Й
Урэла :.1 CriJ б Щi~i

Саморегулируемая организация, ос1юваннш1 на членстве лиц, осуществляющих строительство

СРО-С-030-24082009

454092, Россия, г. Челябинс!(, ул., Епысина, 84 , Тел./ф. (35 '1) 280-41 -14
yvww.sskшai . ГLI, EHllail : lnfo@ssktJI'al.ru

ОГРН 1087400001897, ИННII<ПП 74531986721745101001

ДОВЕРЕННОСТЬ NQ 12-2017-д
город ЧелябинсJ(

Девятнадцатое мая две тысячи семнадцатого года

Председатель квалификационной комиссии - генеральный директор Союза

строительных tюмпаний Урала и Сибири (сокращенное наименование - CCI< УрСиб ;
прежнее наименование - Некоммерчес1<0е партнерство «Саморегулируемая организация

Союз строительных компаний Урала и Сибири») Десятков Юрий Васильевич,
действующий на основании Устава и Гlрото!юла заседания Правления НП СРО «CCI<
УрСиб» от 22.07.2010 г. NQ 16, настоящей доверенностью уполномочивает

Директора департамента права CCI< УрСиб - Разумову Наталью Михайловну, в
период с «24» мая 2017 года по «3 1 » мая 2017 года осуществлять фунiЩИИ Председател я
квалификационной комиссии ССК УрСиб в том числе: организовывать работу Комиссии ,

председательствовать на заседании, подписывать все документы l<омиссии , в том числе

протоколы и выписки, уведомления в Ассоциацию «Общероссийская негосударственная
некоммерческая организация - общероссийское отраслевое объединение работодателей

«Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве
лиц, осуществляющих строительство», предоставлять свидетельства о допуске для

подписания Председателю Правления, представлять l<омиссию 11 Правлении и во
взаимоотношениях с другими органами CCI< УрСиб, информировать органы упраsления
ССК УрСиб и членов CCI< УрСиб о деятельности Комиссии и совершать иные действия.
связанные с данным поручением.

Доверенность выдана без права передоверия третьим лицам

Образец подписи Разумовой Натат."и IV!ихайловны
:?

(___;7-9f? .. /::__ 1 .J1:;~;z/l.ь--./.! /r; /i-1"', 1 удостоверяю.